2024年7月1日

 バスケットボール指導者 各位

滋賀県バスケットボール協会

指導者育成委員会  川端竜太

 2024年度 第 3回リフレッシュ講習会(ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて標記の件について下記のとおり開催いたします。 下記を参照のうえ、積極的にご参加をお願いいたします。

記

１ 期 日

   2024年 7月21日（日）15:00 ～ 17:00

＊受付は講習会開始30分前～10分前に行います。

２ 講習内容

Zone オフェンス

３ 会 場

 立命館守山高等学校   滋賀県守山市三宅町250番地

４ 講師・経歴

浜口 炎

コーチライセンス：日本バスケットボール協会公認S級コーチ

［過去所属クラブ］

Season         Club  Team              Division                  Position

1994-2002 愛知学泉大学男子バスケットボール部 東海リーグ         アシスタントコーチ

2002-2003 バイオラ大学            NAIA（アメリカ)    コーチ留学

2003-2004 アリゾナ州立大学          NCAA(アメリカ）   コーチ留学

2004-2005 トヨタ自動車アルバルク       JBL                 アシスタントコーチ

      （現：アルバルク東京）

2005-2011 仙台８９ERS            bjリーグ          ヘッドコーチ

2011-2020 京都ハンナリーズ           B.LEAGUE         ヘッドコーチ

2020-2023 富山グラウジーズ           B.LEAGUE        ヘッドコーチ

2023-2024 ライジングゼファー福岡        B.LEAGUE      アシスタントコーチ

2024-2025 ライジングゼファー福岡        B.LEAGUE      ヘッドコーチ

５ 参加料 2000 円

＊当日受付でお支払い下さい。

６ その他

JBA 公認コーチの方の受講はリフレッシュポイントが２ポイント付きます。

［申込方法］TeamJBA にログインし、メンバータグ＞「講習会申込／ 講習会一覧」より申込して下さい 。

＊体調に異常がある場合は参加を控えてください。